国家工商行政管理总局关于印发周伯华局长和张春贤书记在

湖南省工商行政管理局工作汇报会上的讲话的通知 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/309/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E5_B7_A5_E5_c80_309623.htm 国家工商行政管理

总局关于印发周伯华局长和张春贤书记在湖南省工商行政管

理局工作汇报会上的讲话的通知（国家工商行政管理总局 工

商办字[2007]39号）各省、自治区、直辖市及计划单列市工商

行政管理局： 为了深入贯彻落实温家宝总理的重要批示、吴

仪副总理的重要指示和全国加强食品药品整治和监管工作电

视电话会议精神以及全国工商行政管理工作会议的部署，检

查节日市场，走访、慰问基层工商干部，按照总局党组的统

一安排，国家工商行政管理总局党组书记、局长周伯华于

2007年2月10日至12日在湖南省考察工商行政管理工作和节日

市场、农村食品市场的监管情况，走访慰问基层工商干部。

湖南省委书记、省人大常委会主任张春贤，省委副书记、省

长周强等主要领导同志陪同考察。2月12日周伯华局长、张春

贤书记听取了湖南省工商行政管理局的工作汇报。周伯华局

长、张春贤书记在汇报会上作了重要讲话。现将这两个讲话

印发给你们，请认真学习，深刻领会，结合各地实际，深入

贯彻落实。 二00七年二月十七日周伯华局长在湖南省工商行

政管理局工作汇报会上的讲话(2007年2月12日)尊敬的春贤书

记、开朗副省长，到会的湖南省工商行政管理系统的各位同

志： 我离开湖南快四个月了，今天回到家乡，心情非常激动

。在省政府工作十多年，回来感觉特别亲切。这次回湖南，

是我到国家工商总局工作以来到的第三个省份。第一个是陕

西，第二是宁夏，湖南是第三站，来看望春贤书记、周强省

长和湖南省工商系统的同志们。 此行的目的非常明确，是根

据总局党组的要求，检查温家宝总理关于加大市场监管力度

，特别是管好食品市场，管好农村市场重要指示的落实情况

，来的前一天总理又有一个批示，要求春节前要再加大对农

村商品市场检查、整顿的力度；同时，也是检查吴仪副总理

在全国工商工作会议上作的重要指示，在全国加强食品药品

整治和监管工作电视电话会议上的重要讲话，以及全国工商

工作会议精神的落实情况，并慰问基层工商干部，看望离退

休老同志，看望在座的各位领导、干部职工；也是来感谢省

委、省政府对工商工作的支持与重视。此行非常充实，心情

非常愉快，家乡美，家乡感情很深，但是我们肩上的担子更

重，要做的事情很多，今天下午还要继续回北京去做工作，

去落实胡总书记、温总理对我们的要求。 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com